
 1 

Zarządzenie Nr 79/2006 
Burmistrza Miasta – Gminy Stryków  
z dnia 31 października 2006 r.  

 
 
 
 
w sprawie :  zmian w budżecie Miasta – Gminy Stryków na rok 2006  
 
 
 

  Na podstawie art. 184 ust. 1 pkt  2 i art. 188 ust. 1 pkt 2  i ust. 2 pkt 1 

ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach  publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 

poz. 2104 i Nr 169 poz. 1420 ; Dz. U. z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708 ) 

oraz  § 14 ust. 2 uchwały Nr XLV / 343/ 2005 z dnia 29 grudnia 2005 r. 

upoważniającej Burmistrza Miasta – Gminy Stryków do przenoszenia wydatków 

bieżących między rozdziałami i paragrafami w ramach działów- Burmistrz Miasta – 

Gminy .  

 

zarządza, co następuje:  
 
 

§ 1. Dokonać przeniesień wydatków w kwocie 204.200,-zł / słownie złotych:  dwieście  

       cztery tysiące dwieście 00/100   /   między paragrafami w obrębie działu. 

 

§ 2. Z rezerwy celowej utworzonej w budżecie na wypłatę nagród jubileuszowych  

       rozdysponować  zgodnie z planowanym przeznaczeniem kwotę 7.685,00 zł  

       /słownie złotych: siedem tysięcy sześćset osiemdziesiąt pięć 00/100 /.  

 

§ 3.  Dokonać zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta – Gminy Stryków na 2006 r.  

        zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia.  

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania .  

 

 

 



 2 

 

                                              Załącznik Nr 1  

                                                                    do Zarządzenia Nr 79/2006  

Burmistrza Miasta – Gminy Stryków  

                                                                                z dnia 31 .10. 2006 r.  

 

 

 

1. Zmniejszyć wydatki :  

 

 

Dz. 801       Oświata i wychowanie                                    202.200,-zł  

 

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe                                                  157.0000,-zł  

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

§ 3020           Wydatki osobowe niezaliczone  do wynagrodzeń                    5.000,-zł  

§ 4010           Wynagrodzenia osobowe pracowników                               103.315,-zł 

§ 4110           Składki na ubezpieczenia  społeczne                                     18.000,-zł  

§ 4120           Składki na   Fundusz Pracy                                                      2.000,-zł  

§ 4260           Zakup energii                                                                            1.000,-zł  

§ 4810            Rezerwy                                                                                   7.685,-zł  

§ 6050            Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych                     20.000,-zł  

                      (Modernizacja w kotłowni Z.Sz. Nr 2 w Bratoszewicach)  

 

Rozdz.80104 Przedszkola                                                                     10.200,-zł 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

§ 4010            Wynagrodzenia osobowe pracowników                                 10.000,-zł  

§ 4280            Zakup usług zdrowotnych                                                            200,-zł  



 3 

Rozdz.80110 Gimnazja                                                                         35.000,-zł  

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

§ 3020             Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń                     7.000,-zł  

§ 4010             Wynagrodzenia osobowe pracowników                                 10.000,-zł 

§ 4110             Składki na ubezpieczenia społeczne                                      14.000,-zł  

§ 4120             Składki na Fundusz Pracy                                                        4.000,-zł  

 

 

 

Dz. 900      Gospodarka komunalna i ochrona środowiska      2.000,-zł  

 

Rozdz.90095   Pozostała działalność  

§ 4270               Zakup usług remontowych                                                     2.000,-zł  

 

 

 

2. Zwiększyć wydatki : 

 

 

Dz. 801      Oświata i wychowanie                                        202.200,-zł  

Rozdz.80101 Szkoły Podstawowe                                                     157.000,-zł  

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

§ 4210           Zakup  materiałów i wyposażenie                                            48.500,-zł  

§ 4240           Zakup pomocy naukowych , dydaktycznych i książek               5.000,-zł  

§ 4270           Zakup usług remontowych                                                       88.000,-zł  

§ 4300           Zakup usług pozostałych                                                          15.500,-zł  

 



 4 

 

Rozdz.80104 Przedszkola                                                                    10.200,-zł  

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

§ 3020           Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń                       1.313,-zł  

§ 4210           Zakup materiałów i wyposażenia                                                5.000,-zł  

§ 4240           Zakup pomocy  naukowych , dydaktycznych i książek               3.687,-zł  

§ 4270           Zakup usług remontowych                                                             200,-zł 

 

 

 

Rozdz.80110 Gimnazja                                                                         35.000,-zł  

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

§ 4210           Zakup materiałów i wyposażenia                                              30.000,-zł  

§ 4240           Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych  i książek                5.000,-zł  

 

 

 

Dz. 900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska       2.000,-zł  

Rozdz.90095  Pozostała działalność                                                      2.000,-zł  

 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

§ 4120           Składki na Fundusz Pracy                                                          1.000,-zł  

§ 4210           Zakup materiałów i wyposażenia                                                1.000,-zł  

  

 


